
17:30 WARM UP PARTY ~ přivítání sportovních výprav ~ DJ Jirka Vondra,  
 Michal Kavalčík a Roman Anděl 

18:30 ZAHAJOVACÍ CEREMONIÁL 21. Olympiády dětí a mládeže 2024
 ~ slavnostní nástup krajských výprav ~ zapálení olympijského ohně ~ vztyčení vlajky  
 ~ umělecká vystoupení

20:00 ADAM MIŠÍK koncert 

21:15 JIHOČESKÁ FILHARMONIE koncert „Malý princ“, host JAN CINA

22:15 MULTIMEDIA SHOW „CIRCLES“ by Stritecky ~ výpravná show 
 velkolepá audiovizuální scéna ~ více jak 100 umělců a akrobatů ~ světová show  
 ZURCAROH – golden buzzer vítězové America´s Got Talent  ~ audiovizuální, světelná,  
 laserová, pyrotechnická, vodní a dronová show ~ Groove Army ~ Vertigo  
 ~ Flyboard ~ Pavel Šporcl ~ Tereza Mašková a další hosté ~ režie: STRITECKY,  
 produkce: ART4PROMOTION

 Moderuje: DANIEL STACH

NEDĚLE 
23. 6. 2024
ČESKÉ BUDĚJOVICE, NÁPLAVKA 
U DLOUHÉHO MOSTU

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ

DOPROVODNÝ PROGRAM ODM 2024

18:00 TEREZA MAŠKOVÁ      
 koncert

19:00 MEDAILOVÝ  
 CEREMONIÁL ODM 2024 
20:30 BEN CRISTOVAO  
 koncert  

Moderuje: MILAN DŽUBA

Více na www.olympijskytym.cz/odm

PROGRAM PROBĚHNE I ZA DEŠTIVÉHO POČASÍ.  
V případě deště si přineste pláštěnky, NE deštníky. 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

18:00 MEDAILOVÝ  
 CEREMONIÁL
21:00 ZÁVĚREČNÝ  
 CEREMONIÁL  
 ODM 2024 
21:40 MARCELL koncert  

22:15 ZÁVĚREČNÁ  
 MULTIMEDIA SHOW
22:30 ZAKONČENÍ

PONDĚLÍ 
24. 6. 2024

ČTVRTEK 
27. 6. 2024

ČESKÉ BUDĚJOVICE, NÁPLAVKA  
U DLOUHÉHO MOSTU

VÝSTAVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
PŘED PAVILONEM Z

ÚTERÝ 
25. 6. 2024 ~ 18:00

STŘEDA 
26. 6. 2024 ~ 18:00

ČTVRTEK 
27. 6. 2024 ~ 18:00

VÝSTAVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
PŘED PAVILONEM Z

ČEZ ENERGY FEST
& MEDAILOVÝ 
CEREMONIÁL

SLAVNOSTNÍ
ZAKONČENÍ 
ODM 2024

MEDAILOVÉ
CEREMONIÁLY
ODM 2024 

PARTNEŘI AKCE

VSTUP 
ZDARMA


